IZVJESTAJ 1. Imovina, vlastiti izvori i obveze
Pozicija

NEFINANCIJSKA IMOVINA

Proizvedena dugotrajna imovina

Poslovna zgrada

Uredska oprema i namjestaj

Ostala oprema i postrojenja

Prijevozna sredstva
Ulaganja u raCunalne programe

Ispravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine

Sitan inventar
Zalihe sitnog inventara i sitan inventar u upotrebi

Ispravak vrijednosti sitnog inventara
FINANCIJSKA IMOVINA

Novac u banci i blagajni
Novac u banci
Novac u blagajni

Potrazivanja
Ostala potrazivanja

AKTIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA

Aktivha vremenska razgrani€enja
Rashodi buduceg razdoblja
Nedospjela naplata prihoda

UKUPNA IMOVINA
VLASTITI IZVORI

Vlastiti izvori
Obradunati prihodi

OBVEZE ZA RASHODE POSLOVANJA
Obveze za zaposlene

Obveze prema dobavlja¢ima
Obveze za financijske rahode

Ostale tekuc¢e obveze

OBVEZE ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Obveza za nabavu nefinancijske imovine

PASIVNA VREMENSKA RAZGRANICENJA

Odgodeno pla¢anje rashoda
Naplaéeni prihodi buducih razdoblja

UKUPNI I1ZVORI FINANCIRANJA

31.12.2010.

2.774.874
2.774.874
1.395.463
308.080
1.838.914
3.479.581
14.373
-4.261.537

0
240.112

-240.112
90.866
606

0

606

90.260
90.260

2.865.740

2.804.961

2.774.874
30.087

46.059

0
38.407
0
7.652

14.472
14.472

248

248

2.865.740

31.12.2011.

2.573.281
2.573.281
1.395.463
304.987
2.019.897
3.479.581
14.373
-4.641.020

0
248.961

-248.961
240.953
41.538
41.406
132

199.415
199.415

2.814.234

2.627.079

2.573.280
53.799

25.484
22.995
0
2.489

78.726
78.726

41.406

41.406

2.772.695
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100
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109
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104

265
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22
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